

    

    



    
        
        

    
        
            
                
                    
                        
                            Centrum poptávek
                        



                            
                                
                                    
                                        
                                            Vše o nákupu
                                            
                                        
                                        	
                                                    Doprava a zasílání zboží
                                                
	
                                                    Obchodní podmínky
                                                
	
                                                    Služby a úprava zboží na míru
                                                
	
                                                    Blog a poradna
                                                
	
                                                    Přehled informací pro zákazníky
                                                
	
                                                    Chemické odolnosti
                                                


                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            O nás a kariéra
                                            
                                        
                                        	
                                                    Představení firmy GUMEX
                                                
	
                                                    Z kroniky zakladatele
                                                
	
                                                    Kariéra v GUMEXU
                                                
	
                                                    Volná pracovní místa
                                                
	
                                                    Certifikace ISO
                                                


                                    

                                

                            


                        
                            +420 518 399 588
                        

                        
                            Kontakty
                            
                                        
            
                
                    
                        CZ
                        
                    
                    	
                            CZ
                        
	
                            SK
                        
	
                            DE
                        
	
                            AT
                        
	
                            EN
                        


                

            

        

        
            
                
                    
                        CZK
                        
                    
                    	
                            CZK
                        
	
                            EUR
                        


                

            

        


                            

                        

                    

                    
                                
            
                
                    
                        CZ
                        
                    
                    	
                            CZ
                        
	
                            SK
                        
	
                            DE
                        
	
                            AT
                        
	
                            EN
                        


                

            

        

        
            
                
                    
                        CZK
                        
                    
                    	
                            CZK
                        
	
                            EUR
                        


                

            

        



                            
                                    Zákaznická zóna - přihlášení
                                    /
                                Registrace
                            



	



                    

                

            

            
                

                    
                        [image: GUMEX, spol. s r.o., logo]
                    

                    
                        
                            
                            [image: ]
                        

                        
                        

                    


                        
                            [image: ]
                            Nabídka zboží je platná pouze pro registrované podnikatele
                        
                

            

        

        
            
                
                        
                            
                                Hadice a jejich kompletace
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Hadice pro kapalná média
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na vzduch a plyny
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na sypké látky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na odsávání
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na chemikálie
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Potravinářské hadice
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice pro farmacii
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadicové spony a svorky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadicové spojky, šroubení, redukce a koncovky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Chráničky na hadice a kabely
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Příslušenství k hadicím
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hydraulické hadice
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Koncovky pro hydraulické hadice
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Hadice a jejich kompletace
        
        26

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Profily a výroba těsnění
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Ploché kompaktní materiály
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ploché porézní materiály
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ostatní ploché materiály
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Profily s kovovou výztuhou Pireli
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Kompaktní profily v metráži
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Porézní profily v metráži
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Profily v metráži na míru
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Lepidla
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Profily a výroba těsnění
        
        32

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Technické plasty
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Otěruvzdorné desky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Technické plastové desky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Izolační desky
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Technické plasty
        
        7

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Dopravníkové pásy a montáž
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Dopravníkové pásy
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Příslušenství pro pásové dopravníky
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Dopravníkové pásy a montáž
        
        15

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Zlepšení pracovního prostředí
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Protihlukové izolace
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Fólie do vrat a průchodů
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Pryžové podlahoviny a podložky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                PVC podlahoviny
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Gumové rohože
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ochranné a svařovací závěsy
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ochranné zástěny
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Zlepšení pracovního prostředí
        
        18

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Další pryžové a plastové výrobky
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Prvky pro bezpečnou elektroinstalaci
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Gumové břity na sněhové radlice
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hardy spojky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Samovulkanizační pásky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Stahovací (vázací) pásky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Teflonové pásky a vlákna
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Mazací technika, maznice a příslušenství
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ostatní lepidla a tmely
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Čisticí koule pro prosévací zařízení
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Podložky pro autoservisní zvedáky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                PVC fólie nejen pro galanterní průmysl
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Gumová lana a příslušenství
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Retardéry a kabelové mosty
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Textitové tyče
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Kufry na nářadí
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Membránové difuzory pro ČOV
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Tepelná izolace na potrubí
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Další pryžové a plastové výrobky
        
        10

    


                                    

                            

                        

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: GUMEX, spol. s r.o., logo]
                        
                    

                

                
                    
                    

                    
                        
                            
                            [image: ]
                        

                        
                        

                    


                        
                        

                        
                            
                                Nabídka zboží je platná pouze pro registrované podnikatele
                            
                        

                    
                        
                            
                                

                                

                                

                                

                            

                        
                    

                

            


            
                
                    
                        	


                    

                    	
                                    
                                        Hadice a jejich kompletace

                                    

                            
	
                                    
                                        Profily a výroba těsnění

                                    

                            
	
                                    
                                        Technické plasty

                                    

                            
	
                                    
                                        Dopravníkové pásy a montáž

                                    

                            
	
                                    
                                        Zlepšení pracovního prostředí

                                    

                            
	
                                    
                                        Další pryžové a plastové výrobky

                                    

                            
	
                                    
                                        Blog a poradna

                                    
                            
	
                                    
                                        Služby

                                    
                            
	
                                    
                                        O firmě GUMEX

                                    
                            
	
                                    
                                        Z kroniky zakladatele

                                    
                            
	
                                    
                                        Pro zákazníky

                                    
                            
	
                                    
                                        Pro dodavatele

                                    
                            
	
                                    
                                        Pro zájemce o práci

                                    
                            
	
                                    
                                        Chemické odolnosti

                                    
                            
	
                                    
                                        Slovník pojmů

                                    
                            



                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice pro kapalná média
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na vzduch a plyny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na sypké látky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na odsávání
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na chemikálie
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Potravinářské hadice
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice pro farmacii
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadicové spony a svorky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadicové spojky, šroubení, redukce a koncovky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Chráničky na hadice a kabely
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Příslušenství k hadicím
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hydraulické hadice
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Koncovky pro hydraulické hadice
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Hadice a jejich kompletace
        
        26

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ploché kompaktní materiály
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ploché porézní materiály
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ostatní ploché materiály
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Profily s kovovou výztuhou Pireli
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Kompaktní profily v metráži
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Porézní profily v metráži
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Profily v metráži na míru
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Lepidla
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Profily a výroba těsnění
        
        32

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Otěruvzdorné desky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Technické plastové desky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Izolační desky
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Technické plasty
        
        7

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Dopravníkové pásy
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Příslušenství pro pásové dopravníky
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Dopravníkové pásy a montáž
        
        15

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Protihlukové izolace
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Fólie do vrat a průchodů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Pryžové podlahoviny a podložky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        PVC podlahoviny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Gumové rohože
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ochranné a svařovací závěsy
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ochranné zástěny
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Zlepšení pracovního prostředí
        
        18

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Prvky pro bezpečnou elektroinstalaci
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Gumové břity na sněhové radlice
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hardy spojky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Samovulkanizační pásky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Stahovací (vázací) pásky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Teflonové pásky a vlákna
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Mazací technika, maznice a příslušenství
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ostatní lepidla a tmely
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Čisticí koule pro prosévací zařízení
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Podložky pro autoservisní zvedáky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        PVC fólie nejen pro galanterní průmysl
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Gumová lana a příslušenství
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Retardéry a kabelové mosty
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Textitové tyče
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Kufry na nářadí
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Membránové difuzory pro ČOV
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Tepelná izolace na potrubí
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Další pryžové a plastové výrobky
        
        10

    


                                    

                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                

            

        

    






    

    






        
            




    
        
            	
                    
                        Domů
                    

                
	>
	
                        
                            Hadice a jejich kompletace
                        
                    
	>
	
                        
                            Hadice pro kapalná média
                        
                    
	>
	
                        
                            Fekální hadice
                        
                    
	>
	
TLAKOSACÍ HADICE PRO VODU A FEKÁLIE IFSD                


        


        
TLAKOSACÍ HADICE PRO VODU A FEKÁLIE IFSD        

        
            
                
		
			[image: TLAKOSACÍ HADICE PRO VODU A FEKÁLIE IFSD]		
			00074050
		




                
                        Doporučujeme

                        Novinka

                        Výprodej

                

                
                    Zobrazit obrázky variant v tabulce
                
            

            
                
                    
Hadice určená pro sání a výtlak vody, bláta, tekutých hnojiv a odpadní vody (pH: 5 - 10).

Technické parametry:

	duše: SBR, hladká, černá
	výztuž: syntetická příze, ovin, ocelová spirála
	pracovní tlak: 10 bar
	podtlak: -0,9 bar
	obal: SBR, hladký s otiskem textilu, černý
	pracovní teplota: -35 °C/+80 °C

                        

                    

                    
                            Podrobný popis
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Máte dotaz? Jsme tu pro vás!
                                

                                
                                    
                                        
                                            +420 518 399 588
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            gumex@gumex.cz
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Prodejny
                                        
                                    

                                

                            

                        


                            
                                
                                    Chci si vybrat variantu
                                

                            

                    

                

            

        


            
                Tabulka variant

                    Podrobný popis

                                    Technická dokumentace (1)

                Služby

                Přečtěte si

            

            
                


    Tabulka variant




    
        
        
        
        
        
        

        
        


        
            	
                            Obj. kód

                        	
                                Vnitřní 
průměr

                            	
                                Vnější 
průměr

                            	
                                Pracovní 
tlak

                            	
                                Poruchový 
tlak

                            	
                                Poloměr 
ohybu

                            	
                                Hmotnost

                            	
                                Balení

                            	
                            Vaše VOC 
bez DPH*

                        	
                                Skladová 
dostupnost

                        
	
                            
                                
	
	
			
		
	



                                [image: ]
                            

                        	
                                

                                    
                                        
	
	
			
		
	



                                        [image: ]
                                    

                            	
                                

                                    
                                        
	
	
			
		
	



                                        [image: ]
                                    

                            	
                                

                                    
                                        
	
	
			
		
	



                                        [image: ]
                                    

                            	
                                

                                    
                                        
	
	
			
		
	



                                        [image: ]
                                    

                            	
                                

                                    
                                        
	
	
			
		
	



                                        [image: ]
                                    

                            	
                                

                                    
                                        
	
	
			
		
	



                                        [image: ]
                                    

                            	
                                

                                    
                                        
	
	
			
		
	



                                        [image: ]
                                    

                            	
                            
                                
	
	
			
		
	



                                [image: ]
                            

                        	


                    



            
	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074025
                    
                

            	
                    
                        25 mm
                    
                	
                    
                        35 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        100 mm
                    
                	
                    
                        0,811 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                217,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074032
                    
                

            	
                    
                        32 mm
                    
                	
                    
                        42 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        120 mm
                    
                	
                    
                        0,881 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                253,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                            
                                
                                
                                    Produkt je skladem
                                

                            

                    

                    
                    
                        00074040
                    
                

            	
                    
                        40 mm
                    
                	
                    
                        50 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        150 mm
                    
                	
                    
                        1,170 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                305,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074050
                    
                

            	
                    
                        50 mm
                    
                	
                    
                        62 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        200 mm
                    
                	
                    
                        1,655 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                751,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074063
                    
                

            	
                    
                        63,5 mm
                    
                	
                    
                        75,5 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        300 mm
                    
                	
                    
                        2,100 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                552,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074075
                    
                

            	
                    
                        75 mm
                    
                	
                    
                        89 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        350 mm
                    
                	
                    
                        2,663 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                1 111,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074102
                    
                

            	
                    
                        102 mm
                    
                	
                    
                        116 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        500 mm
                    
                	
                    
                        3,720 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                1 472,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074110
                    
                

            	
                    
                        110 mm
                    
                	
                    
                        124 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        18,9 bar
                    
                	
                    
                        - mm
                    
                	
                    
                        1,495 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                1 687,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074127
                    
                

            	
                    
                        127 mm
                    
                	
                    
                        145 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        600 mm
                    
                	
                    
                        5,700 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                2 201,00 Kč/m
            	
                    Detail

            

            	
                
                    
                    

                    
                    
                        00074152
                    
                

            	
                    
                        152 mm
                    
                	
                    
                        172 mm
                    
                	
                    
                        10 bar
                    
                	
                    
                        30 bar
                    
                	
                    
                        800 mm
                    
                	
                    
                        7,520 kg/m
                    
                	
                    
                        40,00 m
                    
                	
                2 747,00 Kč/m
            	
                    Detail

            


										


										







                
            

        
        


            
                *)
                Ceny jsou bez DPH, platné pro podnikatele. Podrobněji o účtování DPH.
            


        
            
                Zobrazit další (20)
            
        

    


    

            

                
                    
                        Podrobný popis pro:
TLAKOSACÍ HADICE PRO VODU A FEKÁLIE IFSD                    

                    
                                Hadice určená pro sání a výtlak vody, bláta, tekutých hnojiv a odpadní vody (pH: 5 - 10).

Technické parametry:

	duše: SBR, hladká, černá
	výztuž: syntetická příze, ovin, ocelová spirála
	pracovní tlak: 10 bar
	podtlak: -0,9 bar
	obal: SBR, hladký s otiskem textilu, černý
	pracovní teplota: -35 °C/+80 °C



                    

                

                
                    Technická dokumentace

                    Soubory ke stažení


                            [image: Pdf]
                            IFSD - Tlakosací hadice pro vodu a fekálie - katalogový list v CZ (pdf) - kód: 00074xxx
                        

                


    Služby

    
            

                
                    
                        Kompletace hadic koncovkami pomocí spon

                        Zjistit více
                    

                    
                        [image: Kompletace hadic koncovkami pomocí spon]
                    

                

            
            

                
                    
                        Manuální řezání hadic na požadovanou délku

                        Zjistit více
                    

                    
                        [image: Manuální řezání hadic na požadovanou délku]
                    

                

            
            

                
                    
                        Osazování fekálních savic koncovkami

                        Zjistit více
                    

                    
                        [image: Osazování fekálních savic koncovkami]
                    

                

            
            

                
                    
                        Osazování tlakosacích hadic koncovkami

                        Zjistit více
                    

                    
                        [image: Osazování tlakosacích hadic koncovkami]
                    

                

            
            

                
                    
                        Osazování tlakosacích hadic pomocí skořepin

                        Zjistit více
                    

                    
                        [image: Osazování tlakosacích hadic pomocí skořepin]
                    

                

            
    





    
        Přečtěte si

        
                
                    
                        
                            Hadice Semperit - celá balení za výhodnou cenu!

                            Potřebujete hadice ve větším množství? Máme pro vás v GUMEXU řešení! Projekt „Celá balení za výhodnou cenu“. Díky tomu, že jsme hlavním distributorem hadic SEMPERIT pro ČR a SR, můžeme vám nabídnout některé typy těchto hadic velmi výhodně. Vybírat můžete aktuálně z některého z níže uvedených druhů hadic SEMPERIT. 

                        

                        Zobrazit
                    

                
                
                    
                        
                            Osazování hadic větších průměrů

                            Přepravujete velké množství kapalin? Potřebné hadice vám profesionálně osadíme.

                        

                        Zobrazit
                    

                
                
                    
                        
                            Materiál pro všeobecné použití – SBR

                            Hledáte materiál, který nebude muset v praxi odolávat extrémní nepřízni počasí nebo agresivním chemikáliím? Pak zvolte výrobky ze SBR. Tato pryž má dobré fyzikálně-mechanické vlastnosti a osvědčila se pro všeobecné (základní) použití.

                        

                        Zobrazit
                    

                
        

    





    






        


                


        

        
            
                
                    
                        
                            [image: GUMEX, spol. s r.o.]
                        

                        
                            
                                +420 518 399 588
                            

                            
                                gumex@gumex.cz
                            


                            
                                [image: SUD]
                            

                        

                        
                            Kontaktní adresy a telefony
                        

                        	
                                
                                    [image: GoPay]
                                
                            
	
                                [image: Mastercard]
                            
	
                                [image: VISA]
                            


                    

                    
                            
                                Informace pro zákazníky

                                    
                                        Doprava a zasílání zboží
                                    

                                    
                                        Obchodní podmínky
                                    

                                    
                                        Fakturace DPH
                                    

                                    
                                        Registrace a spolupráce
                                    

                                    
                                        Firemní časopis Géčko
                                    

                            

                            
                                O firmě GUMEX

                                    
                                        Představení firmy GUMEX
                                    

                                    
                                        Certifikace ISO
                                    

                                    
                                        Úpravy na míru a montáže
                                    

                                    
                                        Oznamovací linka
                                    

                            

                            
                                Kariéra v GUMEXU

                                    
                                        Dobře sladěný pracovní tým
                                    

                                    
                                        Volná pracovní místa
                                    

                                    
                                        Pošlete nám svůj životopis
                                    

                                    
                                        Jak se žije v GUMEXU
                                    

                            

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        

    
        Odebírejte novinky
        
            
                
                      Přihlásit se k odběru novinek  
                
            
        

    

    
          
        
             
        
    





                        
                                    
                                        [image: GoPay]
                                    
                                    
                                        [image: GoPay]
                                    
                        

                    


                    
                        
                            [image: SUD]
                        

                        
                            [image: GoPay]
                        

                        [image: Mastercard]
                        [image: VISA]
                    

                

            

        

        
            
                Všechna práva vyhrazena. Kopírování obsahu je zakázáno podle zákona č. 121/2000 sb. o právu autorského zákonu.

                
                    
                        ©
                        1995 - 2024 GUMEX, spol. s r.o., Upravit nastavení cookies
                    
                    
                                Ochrana osobních údajů
                                

                                Obchodní podmínky
                                

                        O web se stará Blogic
                    

                

                
                    ©
                    1995 - 2024 GUMEX, spol. s r.o., Upravit nastavení cookies
                
            


        






    
        
            
                ×
                Vyberte doručovací adresu

                Pokud jste nenašli vámi požadovanou zemi doručení, napište nám na gumex@gumex.cz. Pomůžeme vám s nastavením doručovací adresy.

            

            
                
                

                
                    
                        Zobrazit další adresy
                        
                    
                

                
                    Vytvořit novou adresu
                

            

        

    



    

    
	
		
			
				
					
						
					
				
					Přihlášení do zákaznické zóny

				

			
				
					
						
							
								E-mailová adresa							
								
																	
									
								

							

						
							
								Heslo							
								
																	
									
								

							

						
							
								
									
								

							

						
							        
            
                Zapomenuté heslo?
                
                    i
                    Z bezpečnostních důvodů neposíláme hesla ani další citlivé údaje e-mailem. Napište nám svou e-mailovou adresu a my vám pošleme zprávu s odkazem na vytvoření nového hesla.

                

            

            
                
            

        

        
            
                Přihlásit se
            
            
                
                    Zaregistrovat se
                
            
        


								Přihlásit se
							

						
							

						

					
											
						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				
					

				

			
				

			

		

	



    

    
    
    
    

    

    
